SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu,

TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do SAMAE, publicadas no jornal
“Tribuna do Guaçu”e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.samaemogiguacu.com.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA, todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Engenheiro Civil
• Mecânico de Manutenção
• Motorista
• Operador de ETA de Distrito
• Operador de ETE

DIA: 29 de setembro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial
Jean Cesar Teixeira 18600661 Motorista Não

IV – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, não houve candidato inscrito que se declarou

Negro para concorrer a reserva de vagas.

V – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por

pagarem o boleto de inscrição após o dia 13/09/19:

Nome Nº Inscr. Emprego
José Ricardo Lélis 18600397 Operador de ETE
Luciano Lacerda 18600595 Motorista
Mauricio Aparecido Gonçalves 18600760 Motorista

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

VII – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 09h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 05/10/2019. Será afixado no Quadro de Avisos do SAMAE,

publicado no jornal Jornal “Tribuna do Guaçu” e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.samaemogiguacu.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 20 de setembro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE ETE
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 18600326 Adriana Vieira de Lucena 475803176 25/05/1980
2 18600630 Agilson Reis Junior 558570306 26/09/1997
3 18600755 Anderson Gonçalves Viana 48046246X 29/08/1991
4 18600045 Cesar Jesse Faustinoni de Lemos 460269537 18/12/1982
5 18600770 Cintia Maria da Silva 541324536 01/02/1976
6 18600551 Danilo Paulo Dias 416961708 03/03/1994
7 18600759 Dorivaldo Cândido Luiz 292957245 10/01/1973
8 18600767 Edson Augusto Castro 53497238-x 23/12/2000
9 18600391 Emanuel Antonio de Souza 421979963 06/01/1986

10 18600708 Glaucia Cristina Domingos da Costa 358797329 08/04/1993
11 18600823 Guilherme Carlos de Vasconcellos 47094403 15/02/1991
12 18600680 Ivaldir de Oliveira Aquino 432324835 06/09/1984
13 18600278 Juliete Oliveira de Sousa 462056296 08/10/1989
14 18600436 Kahena Machado Terassi 468462223 16/08/1994
15 18600750 Lauro Batista Montanholi 193729271 07/09/1965
16 18600705 Lucas Donisete Santana Cavalheri 487904357 05/10/1993
17 18600813 Luiza Emilia Diniz de Godoi 28661236-7 06/05/1977
18 18600592 Marcelo Fadini de Souza 416989500 14/07/1986
19 18600073 Marcos Antônio Marques 270826622 05/06/1974
20 18600461 Marcos Barbosa da Silva 320603738 16/03/1976
21 18600432 Mateus Filipe Machado 54132995-9 23/04/1996
22 18600504 Natanael Guilherme da Silva 468408642 26/10/1994
23 18600053 Paulo Cesar da Silva 578739306 05/04/1998
24 18600339 Paulo Sergio de Jesus 24837078 9 29/04/1972
25 18600435 Rafael de Assis 448859695 25/03/1989
26 18600450 Raphael Danilo dos Santos 408552098 23/11/1986
27 18600304 Regiane Gaiotto 334687652 08/06/1982
28 18600655 Reinaldo Orsoli 40759730_x 14/06/1987
29 18600430 Wellinton Aparecido Barboza 400718649 08/09/1984

Mogi Guaçu, 20 de setembro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos